РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №2545 ОТ 11.08.2010
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 21.02.2008

№ 390 «Об утверждении Порядка

разработки, согласования и утверждения

должностных инструкций работников

Администрации города»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным               распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821), в целях приведения муниципальных правовых актов                     города Сургута в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.02.2008 № 390                           «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения должно-стных инструкций работников Администрации города» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

1.1.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения»:

- после слова «обязанности,» дополнить словом «права,»;

- слово «работников» заменить словами «муниципальных служащих»;

1.1.2. Пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацами следующего содержания:

«- обеспечения регламентации текущей служебной деятельности муниципальных служащих;

- оптимального распределения должностных обязанностей между муниципальными служащими и исключения их дублирования.».

1.1.3. В подпункте 6 пункта 2.1 раздела 2 «Структура должностной инструкции муниципального служащего» слова «с работниками» заменить словами «с муниципальными служащими».
1.1.4. В пункте 2.4.2 раздела 2 «Структура должностной инструкции                                муниципального служащего» слово «работников» заменить словами «муниципальных служащих».

1.2. В приложении 1 к Порядку разработки, согласования и утверждения должностных инструкций муниципальных служащих Администрации города:
- в пункте 6 слово «работниками» заменить словами «муниципальными служащими»;

- в пункте 6.2 слово «Преставления» заменить словом «Представления».

1.3. В приложении 2 к распоряжению:

1.3.1. Пункт 1.1 раздела 1 после слова «ответственность,» дополнить                      словом «права,».

1.3.2. Пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- профессиональные знания и навыки, необходимые для исполнения должностных обязанностей.».

1.3.3. В пункте 3.5 раздела 3 исключить слова «а также».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                    главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров